
Projekt 
 
z dnia  15 lutego 2021 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XXXIII/181/2021 
RADY MIEJSKIEJ W LIPSKU 

z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia i wdrożenia lokalnego  „Programu Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz 
Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2021 – 2030  Miasta i Gminy Lipsko”. 

Na podstawie art.7 ust.1 pkt.6, art.15 ust.1, art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020, poz.713, 1378) art.6 ust.2 pkt.1 ustawy  z dnia 29 lipca 2005 roku 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (tekst jedn. Dz.U. 2020, poz.218) w związku z art.110 ust.10 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej  (Dz.U. 2020 poz.1876, 2369), Rada Miejska w Lipsku  
uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje do realizacji „Program Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar 
Przemocy w Rodzinie na lata 2021 – 2030 Miasta i Gminy Lipsko”,  stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Lipsko i Dyrektorowi Miejsko- 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Lipsku. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązująca od 1 stycznia 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Lipsku 

 
 

Marcin Lenart 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1DB6AF25-2A3E-4974-9B7B-0BDA5354CAA4. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


